
Elektrickej proud

James Cole

Ňiaa...

Tohle není album.
Tohle jsou...
...Halucinace z třetího patra.

Uhuhuhahahachachachá...

James Cole
Huchachachachachá...

Dneska jsem moc high,
nemluvte se mnou,
dobývám svůj ráj,
elektrickej proud,
synapse už hnou,
vtahuje mě vír,
já už chci jenom plout,

dobývám Vesmír.

Jedu na psovi, po prérii hvězd,
sítnice pulsuje milión cest,
zapínám stroje, mikrofón test,
pulsní pohon jede, fialovej blesk,
exploze, vidíš mě jít po obloze,
vidim to hemžení mravenci a jepice,
hory, moře, pouště a ulice,
výbuchy radosti, proroci a nemoci,
arogantní opice,
šílenejma výrazama řídí svoje barevný krabice,
opice přejela mudrce,
střeva se válej na dálnici zaujali jsme pozice,
čekáme až to celý vybouchne,

až to vyletí, v tomhle století,
kdo prolomí naše prokletí, kdo vynese smetí,
je to elektrickej proud, je to napětí.

Dneska jsem moc high,
nemluvte se mnou,
dobývám svůj ráj
elektrickej proud,
synapse už hnou,
vtahuje mě vír,
já už chci jenom plout,
dobývám Vesmír.

Už žádný stres, dotknout se hvězd,
hraniční mez pln sílou.
Krásnou,
hodnou i zlou,
vidíš ten proud má vílo.

Ať to kapí, ať to kurva jede,
výrobní linka, číslo jedna vede,
mám vedle sebe, masivní hever,
chápeš to ty malá píííčo.



V prostoru plavu,
vždy na druhou stranu,
nohy drží hlavu, otočim se a vidim kachnu.
Kouřim vdovu, snad máš Danu,
zítra se opařim a pak zas vstanu,
čajem
proplouvám rájem,
neplatím nájem,
už nemám zájem,
o tvůj úvěr,
o tvůj úděl,
o tvůj průjem,
o tvůj profil,
o tvůj nedofil.

Dneska jsem moc high,
nemluvte se mnou,
dobývám svůj ráj,
elektrickej proud,
synapse už hnou,
vtahuje mě vír,
já už chci jenom plout,
dobývám Vesmír.

Vítám vás...
...v panoptiku mého podvědomí.
Přeji vám příjemnou jízdu.
Moje jméno je Daniel Ďurech,
nebo James Cole.
A se mnou...
...Risto.

Yeah...
Halucinace z třetího patra...
Toto není album.
Todleto je album.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

